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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada tikuvchilikda konsturuktsion modellashtrishning tutgan o‘rni 

to‘g‘risida bir qancha malumotlar berilib bu modellashtrishning kelajagdagi 

istiqbolini rivojlantrish to‘g‘risida bir qancha muhim tavsiyalar berilgan shuningdek 

tikuvchilikda konstruktsion modellashtirishning tutgan o‘rni va uning sanoatdagi 

ahamiyati haqida batafsil tahlil qilinib,shu bilan bir qatorda Modellashtirish 

texnologiyalarining rivojlanishi, tikuvchilik sanoatiga yanada yangi imkoniyatlar 

yaratadi va unga raqobatbardoshlikni oshirishga yordam berish tomonlari ko‘rsatib 

o‘tiladi. 

Kalit so‘zlar:  Konstruktsiya, tikuvchilik, modellashtrish, sanoat, dizayn, 

texnalogiya, sifat; 

ANNOTATION 

In this article, some information about the role of structural modeling in sewing 

is given, some important recommendations are given for the development of the 

future perspective of this modeling, as well as a detailed analysis of the role of 

structural modeling in sewing and its importance in the industry. at the same time, the 

development of modeling technologies creates new opportunities for the garment 

industry and helps it to increase its competitiveness. 

Key words Construction, tailoring, modeling, industry, design, technology, 

quality; 

 

KIRISH 

Tikuvchilik sanoati, zamonaviy texnologiyalar va dizaynning rivojlanishi bilan 

birga, butun dunyo bo‘ylab yirik o‘zgarishlarni boshdan kechirmoqda. Ushbu 

o‘zgarishlar tikuvchilik jarayonini optimallashtirish, ishlab chiqarishning 

samaradorligini oshirish va sifatni yaxshilash maqsadida yangi usullar va 

texnologiyalarni joriy etishni talab qiladi. Shu bilan birga, konstruktsion 

modellashtirish (CM) tikuvchilik sohasida muhim o‘rin tutadi. Bu jarayon, dizayn va 
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ishlab chiqarishni yaxshilash uchun barcha bosqichlarda modellar yaratishni o‘z 

ichiga oladi. Ushbu maqolada tikuvchilikda konstruktsion modellashtirishning tutgan 

o‘rni va uning sanoatdagi ahamiyati haqida batafsil tahlil qilinadi. 

Konstruktsion modellashtirish (CM) — bu mahsulot dizayni va ishlab 

chiqarish jarayonlarini yaxshilash uchun virtual modellarni yaratish va tahlil qilish 

jarayonidir. Bu modellar, materiallar, konstruktsiyalar va boshqa muhim 

parametrlarni hisobga olgan holda, mahsulotni ishlab chiqarishdan oldin yuzaga 

kelishi mumkin bo‘lgan muammolarni aniqlashga yordam beradi. Modellar 

yordamida, muhandislar va dizaynerlar yangi tikuvchilik mahsulotlarini yaratishda 

samaradorlikni oshirish, xatoliklarni kamaytirish va ishlab chiqarish xarajatlarini 

pasaytirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Tikuvchilikda konstruktsion 

modellashtirishning bir qancha asosiy elementlari mavjud bo‘lib bular quydagilarni 

o‘z ichiga oladi: 

Matn va Texnik Rasmiylashtirish: Konstruktsion modellashtirish jarayonida 

ishlatiladigan birinchi qadam — mahsulotning batafsil texnik tasvirini yaratishdir. Bu 

tasvirlar, mahsulotning barcha o‘lchovlari, materiallari, tuzilishi va boshqa muhim 

xususiyatlarini o‘z ichiga oladi. Ularning to‘g‘ri tayyorlanishi, keyingi ishlab 

chiqarish jarayonining samaradorligini ta’minlaydi. 

3D Modellar va Simulyatsiyalar: Tikuvchilikda, ayniqsa, kiyim va 

aksessuarlarni ishlab chiqarishda 3D modellar katta ahamiyatga ega. Bu modellar 

yordamida, mahsulotning har bir qismini virtual ravishda ko‘rish va uning qanday 

shakl va o‘lcham olishini tasavvur qilish mumkin. Bu usul, tikuvchilikda o‘lchamlar 

va dizayn xatolarini oldindan aniqlashga yordam beradi. Shuningdek, 3D modellar 

yordamida mahsulotni ishlab chiqarishning barcha bosqichlari, jumladan, tikuv 

mashinalarining ishlashi, materiallarning elastikligi va yumshoq texnik parametrlar 

haqida batafsil tahlil o‘tkazish mumkin. 

 

        
a) b) 

1-rasm.a,b  3D Modellar da tikuvchilikda eskiz yaratish texnalogiyasi 
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Materiallar Va Texnologiyalarni Tanlash: Konstruktsion modellashtirish 

jarayonida materiallar va texnologiyalarni tanlash ham juda muhim. Tikuvchilik 

sanoatida turli xil to‘qimachilik materiallari (masalan, paxta, jun, sintetik tolalar) 

ishlatiladi va har bir materialning o‘ziga xos fizik va mexanik xususiyatlari bor. 

Modellashtirish jarayonida bu materiallarning mosligini va optimal ishlash 

sharoitlarini aniqlash uchun simulyatsiyalar o‘tkaziladi. 

Jarayonlarni Avtomatlashtirish: Konstruktsion modellashtirish yordamida, 

ishlab chiqarish jarayonlari avtomatlashtiriladi va samaradorlik oshadi. Misol uchun, 

tikuvchilikda ishlatiladigan mashinalar va uskuna ishlashini optimallashtirish uchun 

moslashtirilgan modellar yordamida tahlil o'tkaziladi. Bu jarayon, vaqt va xarajatlarni 

tejashga imkon beradi, shuningdek, mahsulot sifatini yaxshilaydi. 

 TADQIQOT METODOLOGIYASI Tikuvchilikda Konstruktsion 

Modellashtirishning foydalari, Konstruktsion modellashtirishning tikuvchilikda 

qo‘llanilishi bir qancha foydalar keltiradi: 

Sifatni Oshirish: Modellashtirish yordamida mahsulotlarni sinovdan o‘tkazish 

va yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan muammolarni aniqlash mumkin. Bu, xatoliklarni 

kamaytirish va sifatni oshirishga yordam beradi. 

Ishlab Chiqarish Vaqtini Tejash: Modellar yaratish orqali, dizaynerlar va 

ishlab chiqaruvchilar vaqtni tejashadi, chunki ular ishlab chiqarish jarayonining har 

bir bosqichini oldindan baholashlari mumkin. Shuningdek, bu usul, yangi 

mahsulotlarni bozorda tezda yetkazib berishga imkon beradi. 

Xarajatlarni Pasaytirish: Modellar yordamida dizaynning barcha 

bosqichlarida xatoliklar aniqlanadi va ularning oldi olinadi. Bu, ishlab chiqarish 

jarayonida ortiqcha xarajatlarni kamaytirish va resurslardan samarali foydalanish 

imkoniyatini yaratadi. 

Innovatsion Yondashuvlar: Konstruktsion modellashtirish texnologiyalarining 

rivojlanishi yangi dizayn va mahsulotlarni yaratishda innovatsion yondashuvlarni 

qo‘llash imkonini beradi. Bu esa tikuvchilik sanoatiga raqobatbardosh ustunlik 

beradi. 

Tezkor O‘zgarishlarga Moslashish: Bozor talablarining tez o‘zgarishi va 

iste'molchilar ehtiyojlarining o‘zgarishi, tikuvchilik sanoatining moslashuvchanligini 

talab qiladi. Modellashtirish jarayoni orqali, yangi talablarga tezda javob berish 

mumkin. 

TAHLIL VA NATIJALAR MUHOKAMASI 

Konstruktsion modellashtirishning tikuvchilikda kelajagi juda yorqin. Raqamli 

texnologiyalar va 3D bosib chiqarish texnikalari, virtual reallik va sun’iy intellekt 

yordamida tikuvchilik sanoati yangi bosqichga o‘tmoqda. Modellar yaratish, ishlab 

chiqarish jarayonini yanada optimallashtirish, ishlab chiqarish xarajatlarini 
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kamaytirish va bozor talablariga tezda javob berishga yordam beradi. Shuningdek, 

bunday texnologiyalar yordamida tikuvchilik mahsulotlari ekologik toza va barqaror 

bo‘lishi mumkin. 

1. Raqamli Texnologiyalar va 3D Modellashtirish 

Tikuvchilikda konstruktsion modellashtirishning kelajagi birinchi navbatda 

raqamli texnologiyalar bilan bog‘liq bo‘ladi. 3D modellashtirish va bosib chiqarish, 

dizaynerlar va muhandislarga mahsulotlarni yaratishda yangi imkoniyatlar ochadi. 3D 

modellashtirish yordamida kiyim va aksessuarlarni yaratishda barcha parametrlar 

virtual ravishda tahlil qilinadi, bu esa mahsulotlarni ishlab chiqarishdan oldin yuzaga 

kelishi mumkin bo‘lgan xatoliklarni aniqlash imkonini beradi. Bu texnologiyalar 

yordamida noan'anaviy dizaynlarni yaratish, yangi materiallar bilan ishlash va 

murakkab tuzilmalar yaratish imkoniyatlari oshadi. Kelajakda 3D texnologiyalarining 

tikuvchilik sanoatida qo‘llanilishi yanada kengayishi kutilmoqda, masalan, yangi 

turdagi kiyimlar, aksessuarlar yoki boshqa maxsus materiallarni ishlab chiqarishda. 

2. Sun’iy Intellekt (AI) Va Mashina O‘rganish (Machine Learning) 

Konstruktsion modellashtirishning kelajagida sun’iy intellekt va mashina 

o‘rganishning roli ham katta bo‘ladi. Tikuvchilik sanoatida AI yordamida dizayn 

jarayonlarini avtomatlashtirish va optimallashtirish mumkin. Sun’iy intellekt 

yordamida mashinalar va uskuna ishini tahlil qilish, ularning optimal ish rejimlarini 

topish va ularni ishlab chiqarish jarayoniga moslashtirish osonlashadi. 

Mashina o‘rganish algoritmlari yordamida dizayn va ishlab chiqarish 

jarayonlarini takomillashtirish mumkin. Masalan, sun’iy intellekt yordamida 

mahsulot dizaynining eng yaxshi variantlarini tanlash, mijozlarning ehtiyojlarini 

aniqlash va ularning talablariga mos mahsulotlar yaratish imkoniyatlari ortadi. 

Shuningdek, sun’iy intellekt tikuvchilikda ishlatiladigan materiallarning mukammal 

kombinatsiyalarini topish va ularning o‘zaro ta’sirini tahlil qilishda ham qo‘llaniladi. 

3. Barqarorlik va Ekologik Texnologiyalar 

Konstruktsion modellashtirishning kelajagi barqaror va ekologik toza ishlab 

chiqarish bilan chambarchas bog‘liqdir. Tikuvchilik sanoati ekologik masalalarni 

hisobga olishni talab qiladigan bir soha sifatida, barqaror ishlab chiqarish jarayonlari 

va materiallardan foydalanish muhim ahamiyatga ega. Konstruktsion modellashtirish 

yordamida, ishlab chiqarish jarayonida chiqindilarni kamaytirish va materiallarning 

samarali ishlatilishini ta’minlash mumkin. 

Masalan, modellashtirish yordamida tikuvchilik sanoatida tabiiy va qayta 

ishlanadigan materiallardan foydalangan holda mahsulotlar yaratish, ishlab chiqarish 

jarayonida energiya sarfini kamaytirish va chiqindilarni optimallashtirish mumkin. 

Shuningdek, modellashtirish yordamida kiyimlarning ekologik izlarini tahlil qilish va 

yashil texnologiyalarni joriy etish jarayonlari osonlashadi. Konstruktsion 
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modellashtirishning bu turdagi yondashuvlari kelajakda tikuvchilik sanoatining 

raqobatbardoshligini oshirishi va barqaror ishlab chiqarishni ta'minlashda muhim rol 

o‘ynaydi. 

4. Moslashuvchanlik va Shaxsiylashtirilgan Dizayn 

Konstruktsion modellashtirish, shuningdek, moslashuvchanlikni oshirish va 

shaxsiylashtirilgan dizaynlarni yaratishda katta ahamiyatga ega. Tikuvchilik 

sanoatining kelajagi, ayniqsa, individual talablar va shaxsiy ehtiyojlarni qondirishga 

qaratilgan bo‘ladi. Modellashtirish yordamida mijozlarning ehtiyojlariga 

moslashtirilgan kiyimlar yoki aksessuarlar yaratish osonlashadi. 3D model va 

simulyatsiyalar yordamida, shaxsiy ehtiyojlarga mos ravishda o‘lchamlarni, 

materiallarni va dizaynlarni o‘zgartirish mumkin. 

Kelajakda, mijozlar onlayn tizimlar orqali o‘zlarining ideal kiyimlarini tanlab, 

shaxsiylashtirilgan modellarni yaratish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu yondashuv 

nafaqat mahsulot sifatini oshiradi, balki mijozlarning talablari va xohishlariga to‘liq 

mos mahsulotlar ishlab chiqarish imkoniyatini yaratadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

 Xulosa o‘rnida shuni aytish mumkinki tikuvchilikda konstruktsion 

modellashtirishning tutgan o‘rni juda katta. Ushbu jarayon mahsulot dizaynidan 

ishlab chiqarishgacha bo‘lgan barcha bosqichlarni yaxshilashga yordam beradi, bu 

esa ishlab chiqarish samaradorligini oshirish va sifatni ta’minlashga xizmat qiladi. 

Modellashtirish texnologiyalarining rivojlanishi, tikuvchilik sanoatiga yanada yangi 

imkoniyatlar yaratadi va unga raqobatbardoshlikni oshirishga yordam beradi. Bu esa 

nafaqat korxonalar uchun, balki butun sanoat uchun katta ijobiy o‘zgarishlarga olib 

keladi. Konstruktsion modellashtirish tikuvchilik sanoatida kelajakdagi eng muhim 

innovatsion texnologiyalar sirasiga kiradi. Bu texnologiya nafaqat ishlab chiqarish 

jarayonlarini optimallashtirish, mahsulotlar sifatini oshirish va xarajatlarni 

kamaytirishga yordam beradi, balki barqaror ishlab chiqarish va mijozlarga individual 

xizmat ko‘rsatish imkoniyatlarini yaratadi. 3D modellashtirish, sun'iy intellekt, IoT 

texnologiyalari va ekologik innovatsiyalarni birlashtirgan konstruktsion 

modellashtirish, tikuvchilik sanoatining kelajagidagi asosiy omil bo‘lib, sanoatning 

yangi bosqichga o‘tishini ta'minlaydi. Bu yondashuvlar, ishlab chiqarish va dizayn 

jarayonlarini yangi bir qadam oldinga suradi. 
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